θεμελίωση των ισχυρισμών του Δήμου Λαρισαίων να γίνει τουλάχιστον επίκληση απόφασης περί 

άσκησης κτηματολογικής αγωγής στο Εφετείο και να ασκηθεί η αγωγή μέχρι τη συζήτηση της 

αίτησης αναγνώρισης δικαιούχων. 

2. Επιβεβαίωση στοιχείων ενόψει της έκδοσης προκήρυξης, που αφορά στην πλήρωση με 

σειρά προτεραιότητας δύο χιλιάδων διακοσίων τριάντα επτά (2.237) θέσεων μόνιμου 

προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

της κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου σύμφωνα με τα 

άρθρα 28-30 του ν. 4765/2021, σύμφωνα με τη με αριθμ. πρωτ. 57164/05-07-2024

[...]

Παρακαλούμε να συμπεριληφθεί στη συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής της 6ης Νοεμβρίου 

2024 με τη διαδικασία του κατεπείγοντος η εισήγησή μας με θέμα «Επιβεβαίωση στοιχείων ενόψει 

της έκδοσης προκήρυξης, που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας δύο χιλιάδων 

διακοσίων τριάντα επτά (2237) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου της κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε φορείς του 

Δημοσίου σύμφωνα με τα άρθρα 28-30 του ν. 4765/2021» δεδομένου ότι η επιβεβαίωση των 

στοιχείων θα πρέπει να αποσταλεί στο Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού έως τις 08